
 
ІРКЛІЇВСЬКА СІЛЬСЬКА  РАДА 

ЗОЛОТОНІСЬКОГО РАЙОНУ ЧЕРКАСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
Восьмого скликання 
П’ятдесят сьома сесія 

 
Р І Ш Е Н Н Я   

 

16.10.2025                                                                                                № 57-16 /VIII 

c. Іркліїв 

 
Про затвердження технічної 
документації з нормативної грошової 
оцінки земельної ділянки ТОВ 
«ЮКРЕЙНІАН НЕТВОРК 
СОЛЮШНС» 
 

Відповідно до пункту 34 частини першої статті 26 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», статті 201 Земельного Кодексу України, 
статті 271 Податкового Кодексу України, статей 3, 5, 6, 13, 18, 20, 23, 24 Закону 
України «Про оцінку земель», статті 38 Закону України «Про землеустрій», 
пунктів 1, 19 Методики нормативної грошової оцінки земельних ділянок, 
затвердженої постановою Кабінету Міністрів України від 03.11.2021 року 
№1147, враховуючи висновок і рекомендації постійної комісії з питань 
розвитку територій, сільського господарства, земельних відносин, охорони 
навколишнього природного середовища, промисловості, архітектури, 
енергетики, будівництва, транспорту, зв’язку та житлово-комунального 
господарства, розглянувши клопотання директора ТОВ «ЮКРЕЙНІАН 
НЕТВОРК СОЛЮШНС», Іркліївська сільська рада 

ВИРІШИЛА: 

1. Затвердити технічну документацію з нормативної грошової оцінки 

земельної ділянки площею 0,0150 га з цільовим призначенням для розміщення 
та експлуатації об’єктів і споруд електронних комунікацій (код КВЦПЗ – 

13.01),  кадастровий номер земельної ділянки 7125184400:04:000:4447, яка 
розташована в адміністративних межах Іркліївської сільської ради за межами 

населеного пункту села Крутьки Золотоніського району Черкаської області. 
Нормативна грошова оцінка земельної ділянки станом на 05.08.2025 року 

становить 19 366,72 (дев’ятнадцять тисяч триста шістдесят шість грн. 72 коп.) 

грн. 
 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію сільської 



ради з питань розвитку територій, сільського господарства, земельних 
відносин, охорони навколишнього природного середовища, промисловості, 
архітектури, енергетики, будівництва, транспорту, зв’язку та житлово-

комунального господарства. 

 

Сільський голова                                                                  Анатолій ПИСАРЕНКО 

 

 


